
– 1 –  

ORO-BRUSH – SONIC DANTŲ ŠEPETĖLIS 
BALTAS/ JUODAS/ ŽALIAS 

 

ORO-BRUSH ELEKTRINIS DANTŲ ŠEPETĖLIS 
SVARBIOS APSAUGOS PRIEMONĖS 
Prieš naudodami prietaisą perskaitykite visas instrukcijas 
ĮSPĖJIMAS 
• Kad sumažintumėte gaisro, elektros smūgio ar susižalojimo pavojų: 
• Nepalikite prietaiso, kai jis įjungtas. Ištraukite kištuką iš elektros 

lizdo, kai nenaudojate ir prieš atlikdami techninę priežiūrą 

• Neleiskite naudoti kaip žaislo. Būtinas didelis dėmesys, kai 
naudojasi vaikai arba jie yra šalia jų 

• Naudokite tik taip, kaip aprašyta šiame vadove. Naudokite tik 
gamintojo rekomenduojamus priedus 

• Nenaudokite su pažeistu laidu arba kištuku. Jei prietaisas 
neveikia, nes buvo numestas, sugadintas, paliktas lauke arba 
įmestas į vandenį, grąžinkite jį į techninės priežiūros centrą. 

• Netraukite ir neneškite už laido, nenaudokite laido kaip rankenos, 
neuždarykite durelių ant laido ir netraukite laido aplink aštrius 
kraštus ar kampus. 

• Neleiskite prietaiso per laidą. Laidus laikykite toliau nuo įkaitusių 
paviršių 

• Neištraukite kištuko traukdami už laido. Norėdami atjungti kištuką, 
imkite už kištuko, o ne už laido 

• Nelieskite kištuko ar prietaiso šlapiomis rankomis 
• Prieš atjungdami iš elektros tinklo, išjunkite visus valdiklius 
• Niekada neuždenkite gaminio oro angų ir nedėkite jo ant minkšto 

paviršiaus, pvz., lovos ar sofos, kur oro angos gali būti 
užblokuotos. Saugokite, kad oro angose nebūtų pūkelių, plaukų ir 
panašių dalykų. 

• Niekada nenaudokite, kai miegate arba esate mieguisti 
• Niekada nemeskite ir neįkiškite jokių daiktų į jokią angą ar žarną 
• Nenaudokite lauke ir nedirbkite ten, kur naudojami aerozoliniai 

produktai arba kur įvedamas deguonis 
• Prijunkite šį gaminį tik prie tinkamai įžeminto lizdo. Žr. gręžimo 

instrukcijas 
• Prieš pildami ištraukite šį gaminį. Neperpildykite. 

 



– 2 –  

DVIEJŲ MINUČIŲ AUTOMATINIS LAIKMATIS 

• ORO-BRUSH sukurtas taip, kad pasiektų patikrintą ir geriausią 
valymo laiką. Po dviejų minučių valymo prietaisas automatiškai 
sustoja. 

KOMPONENTŲ SĄRAŠAS 

 
1 

 
 
 

 
2 

3 

4 
5 

6 

7 

8 

9 
10 
11 

 

12 

 

1. Šepetėlio galvutė 
2. Dantų šepetėlio rankena 
3. Maitinimo įjungimas/išjungimas 
4. Valymo stiprumas, mygtukas-Valymo režimo mygtukas 
5. Valymas 
6. Jautrus 
7. Masažas 
8. Balinimas 
9. Poliravimas 
10. Šepetėlio stiprumo indikatorius 
11. Įkrovimo indikatorius 
12. Įkrovimo stovas 

ĮKROVIMAS 
• Pirmą kartą pilnai įkrauti reikia 16 valandų, o vėliau – 12 valandų. 

Tai leidžia valyti šepetėliu 30 dienų. Maitinimo indikatorius 
užsidega raudonai, o mirksintis reiškia, kad akumuliatoriaus 



– 3 –  

įkrova yra maža. Indikatoriaus lemputė nuolat mirksi raudonai, kai 
kraunamas, ir visiškai įkrautas, kai indikatorius tampa žalias. 

• Ištraukite kištuką iš elektros lizdo, kad sutaupytumėte energiją, 
arba palikite jį ir šepetėlį laikykite ant įkrovimo pagrindo, nėra 
pavojaus, kad akumuliatorius perkraus. 

• Jei nenaudojate ilgą laiką ir įkraunate, maitinimo indikatorius 
neužsidega iš karto, o tai yra normalu. Po 30 minučių išankstinio 
įkrovimo užsidegs maitinimo indikatorius. 

VALYMO RĖŽIMAI 
The ORO-BRUSH offers 15 different brushing modes for varying 
oral care needs: ORO-BRUSH siūlo 15 skirtingų valymo režimų 
įvairiems burnos priežiūros poreikiams: 
• Valykite 3 skirtingų stiprumų šepetėliais – šepetėlio galvutė sukasi 

dideliu dažniu, pašalina dantų akmenis ir bakterijas ant dantų. 
• Jautrus su 3 skirtingo stiprumo šepetėliais – jautriems dantims ir 

dantenoms, valykite dantis švelniai. 
• Masažas naudojant 3 skirtingus valymo stiprumus – valykite 

dantis itin švelniai. 
• Balinimas su 3 skirtingais valymo stiprumais – nuolatinis valymo ir 

poliravimo režimo perjungimas ir dantų balinimas. 
• Poliravimas naudojant 3 skirtingus valymo stiprumus – didelio 

stiprumo ir aukšto dažnio, poliruoti ir šviesinti dantis. 

KAIP PERJUNKTI ŠEPETĖLIO RĖŽIMUS 
• Maitinimo įjungimo/išjungimo ir valymo režimo mygtukas. Laikykite 

nuspaudę šį mygtuką per 5 sekundes, veikimo seka bus įjungta, 
valymo režimas, jautrus režimas, masažo režimas, baltas režimas, 
poliravimo režimas, baigiamas maitinimas. Paspauskite mygtuką 5 
sekundes, jis išsijungs. 

• Vieną kartą paspaudus valymo režimo mygtuką, ORO-BRUSH 
automatiškai įsijungia valymo režimu 

• Norėdami perjungti iš vieno režimo į kitą, paspauskite valymo 
režimo mygtuką antrą kartą 

• Kai paspausite valymo režimo mygtuką, užsidegs valymo režimo 
indikatorius, nurodantis pasirinktą darbo režimą 

IŠMETIMAS 
• Svarbu: nevalykite įkrovimo įrenginio po tekančiu vandeniu ir 

nenardinkite į vandenį. Įkrovimo stotelę pastatykite sausoje ir saugioje 
vietoje 

• Šiame gaminyje yra įkraunama baterija. Aplinkos apsaugos 
sumetimais, pasibaigus jo naudojimo laikui, neišmeskite gaminio su 



– 4 –  

buitinėmis atliekomis. Vienkartines galima atiduoti atitinkamuose 
surinkimo punktuose, esančiuose jūsų šalyje 

  

 

 

 

 

 

 

 

OROMED SZYMANEK SP. K. 
ul. Ptasia 10 
60-319 Poznań 
Polska, Europa 
www.oromed.pl 

Wersja: 2_03.2022 r. 

Platintojas Lietuvoje 
MB Euromedika 
T.Ševčenkos 16, korp.2 
LT-03111 Vilnius, Lietuva 
Tel.   +370 5 2151418 
www.diagnostikostestai.lt 

 

http://www.oromed.pl/
http://www.diagnostikostestai.lt/


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


